(указать льготную категорию и приложить копии документов, подтверждающих её)

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

            (подпись)                 (расшифровка подписи)

"_____" ________________ 201__ года

     /____________/ __________________________

Директору МБОУ ЦО № 8

Матвиевской Т.Н.

питание моему сыну (дочери) _____________________________________________________
                                                                                                                (фамилия, имя ребёнка)

от _______________________________

_________________________________
                            (Ф.И.О. родителей)

домашний адрес: __________________

_________________________________

телефон:__________________________

           Прошу предоставить с   "_____" ______________  201_ года бесплатное двухразовое

ЗАЯВЛЕНИЕ

ученику (ученицы) ________ "_____"  класса,  так  как  наша  семья  является

______________________________________________________________________________